
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
Α.Π.: 76211-05/12/2011 

 Εργασίες: «Επισκευή και συντήρηση 
αυτοκινήτων και μηχανημάτων έργων & 
πρασίνου του Δήμου και  προμήθεια των  
ανταλλακτικών & εξαρτημάτων αναγκαίων για τις 
παραπάνω εργασίες». 
 
Αριθμός Μελέτης:    425/2011  
 
Προϋπολογισμός : € 210.000,00                 

 
 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 

               Για τις εργασίες: «Επισκευή και συντήρηση αυτοκινήτων και μηχανημάτων 
έργων & πρασίνου του Δήμου και  προμήθεια των  ανταλλακτικών & εξαρτημάτων 
αναγκαίων για τις παραπάνω εργασίες» 

 
Προϋπολογισθείσας δαπάνης € 210.000,00. 

Αρ.Μελ. : 425/2011 
 

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Κ Ο Ρ Δ Ε Λ Ι Ο Υ  Ε Υ Ο Σ Μ Ο Υ 
 

       Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, του Π.Δ 28/80 «περί εκτελέσεως έργων 
και προμηθειών» Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης», του ΕΚΠΟΤΑ, του Ν. 2362/95 (παρ. 
2α του άρθρου 83), καθώς και τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (παρ. 2 του άρθρου 209 & παρ. 1 
του άρθρου 273), 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι  
 

        Δημόσιο Ανοιχτό Μειοδοτικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές   με  κριτήριο   
κατακύρωσης  την  προσφορά  με  το  μεγαλύτερο  ποσοστό  έκπτωσης  επί της %,  για τις 
εργασίες: «Επισκευή και συντήρηση αυτοκινήτων και μηχανημάτων έργων & πρασίνου 
του Δήμου και  προμήθεια των  ανταλλακτικών & εξαρτημάτων αναγκαίων για τις 
παραπάνω εργασίες», με προϋπολογισμό € 210.000,00 συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
 

ΑΡΘΡΟ 1ο 
Όργανο, τόπος και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού 

 
1. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί από την αρμόδια επιτροπή διεξαγωγής δημοπρασιών 

(την οικονομική επιτροπή του Δήμου) και σύμφωνα με τις παραπάνω διατάξεις. 
2. Τόπος διενέργειας του διαγωνισμού ορίζεται το Δημοτικό κατάστημα Ευόσμου οδός 

Π. Μελά αρ. 24, γραφείο συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής. 
3. Περίληψη της διακήρυξης αυτής θα δημοσιευθεί είκοσι (20) τουλάχιστον ημέρες πριν 

από τη διεξαγωγή του διαγωνισμού σε μία (1) ημερήσια εφημερίδα μεγάλης 
κυκλοφορίας , σε δύο (2) ειδικές εφημερίδες δημοσιεύσεως δημοπρασιών και στην 
Εφημερίδα της Κυβέρνησης. Ή δαπάνη της δημοσίευσης θα βαρύνει τον ανάδοχο. 

4. Αντίγραφο περίληψης της δημοσίευσης της διακήρυξης θα αποσταλεί και στις οικείες 
τοπικές Επαγγελματικές Οργανώσεις, Επιμελητήρια, ΕΟΜΜΕΧ και  στην  Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΡΘΡΟ 2ο  
Προϋπολογισμός εργασιών-προμήθειας αντ/κων –Διάρκεια σύμβασης 

 
          Η προϋπολογισθείσα δαπάνη των εργασιών και της προμήθειας αντ/κων για τα 
αυτοκίνητα και τα μηχανήματα έργων & πρασίνου του Δήμου, ανέρχεται στο ποσό των   € 
210.000,00, με το ΦΠΑ , όπως ακριβώς αναφέρεται στην τεχνική έκθεση που συνοδεύει 
την παρούσα  διακήρυξη.  Ή διάρκεια της σύμβασης  ορίζετε έως την εξάντληση του 
ποσού των 210.000,00 ευρώ συμπ/νου του ΦΠΑ και όχι πάνω από 18 μήνες. 

 



ΑΡΘΡΟ 3ο 

Δεκτοί στο διαγωνισμό 
 

   Στον διαγωνισμό γίνονται δεκτά νόμιμα συνεργεία αυτοκινήτων, τα οποία 
ανταποκρίνονται και αναλαμβάνουν  όλες τις εργασίες που αναφέρονται αναλυτικά στην 
συνημμένη τεχνική έκθεση και έχουν έδρα τον νομό Θεσσαλονίκης ή να συνεργάζονται με 
νόμιμα συνεργεία αυτοκινήτων στο νομό Θεσσαλονίκης, για καθαρά λόγους γρήγορης 
αποκατάστασης. 
  Θα γίνονται δεκτές προσφορές που αναφέρονται για το σύνολο των αυτοκινήτων και 
μηχανημάτων έργων του Δήμου, και όχι για επί μέρους κατηγορίες αυτών. 
 Τέλος, ρητά θα αναφέρεται ότι ο χρόνος αποκατάστασης οποιασδήποτε εργασίας, δεν 
θα πρέπει να ξεπερνά τις τέσσερις  (4) εργάσιμες ημέρες. 
 

ΑΡΘΡΟ 4ο 

Στοιχεία διαγωνισμού 
 
Τα συμβατικά στοιχεία των εργασιών είναι: 
Α) Η παρούσα διακήρυξη. 
Β) Η οικονομοτεχνική έκθεση 
Γ) Η προσφορά του διαγωνιζόμενου  (συμπλήρωση  τιμολογίου οικονομικής  
     προσφοράς ). 
 

ΑΡΘΡΟ 5ο      

Δικαιολογητικά συμμετοχής 
 
       Α.  Όσοι λάβουν μέρος στον διαγωνισμό θα παρίστανται αυτοπροσώπως. Οι ανώνυμες 
εταιρίες εκπροσωπούνται από μέλος του Διοικητικού συμβουλίου ή από άλλο νόμιμα 
εξουσιοδοτημένο πρόσωπο (άρθρο 24, παρ. 3 Ν. 1832/89) προσερχόμενο αυτοπροσώπως 
που καταθέτει κατά την δημοπρασία πρακτικό Διοικητικού συμβουλίου της εταιρίας που 
εγκρίνει την συμμετοχή αυτής στον διαγωνισμό για την ανάληψη της δημοπρατούμενης 
προμήθειας και ορίζει τον εκπρόσωπο αυτής.   
Οι   Ε.Π.Ε , Ο.Ε,    και  Ε.Ε εκπροσωπούνται από τον Διαχειριστή τους ή από άλλο νόμιμα 
εξουσιοδοτημένο πρόσωπο. Απαραίτητη η κατάθεση συστατικής πράξης των εταιριών. 
Οι συμμετέχοντες πρέπει να δηλώσουν την ακριβή δ/νση , αριθμό και τηλέφωνο του 
καταστήματος τους ή της εταιρείας τους. 
 
    Β. Όσοι θα λάβουν μέρος στον διαγωνισμό οφείλουν να προσκομίσουν κατά την διενέργεια 
αυτού τα ακόλουθα δικαιολογητικά   (επί ποινή αποκλεισμού): 
 
   1. Πιστοποιητικό  του οικείου  Επιμελητηρίου, με  το  οποίο θα  πιστοποιείται  η  
εγγραφή  τους   σ’ αυτό  και  το  ειδικό  τους  επάγγελμα  ή   βεβαίωση  άσκησης  
επαγγέλματος  από   αρμόδια  δημόσια  αρχή .  
  2. Δήλωση ότι έλαβαν γνώση των όρων της παρούσας διακήρυξης και της συγγραφής 
υποχρεώσεων και τεχνικών προδιαγραφών και ότι τους αποδέχονται ανεπιφύλακτα. Επίσης 
θα αναφέρονται οι περιορισμοί του άρθρου 47 του Ν. 410/95 για άτομα που έχουν σχέση με 
τον Δήμο. Στην δήλωση δεν επιτρέπεται καμία αναγραφή η οποία θα τροποποιεί τους όρους 
της δημοπρασίας. 
3. Εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης τράπεζας ή  Γραμμάτιο του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και δανείων για ποσό  € 8.536,59  ίσο  προς 5% του πρ/σμου, χωρίς το 
Φ.Π.Α.  σαν εγγύηση συμμετοχής στο  διαγωνισμό ισχύος   τριών   (3)    μηνών.  
4.  Απόσπασμα  ποινικού  μητρώου,  έκδοσης  τουλάχιστον  του  τελευταίου  τριμήνου  
από   το  οποίο  να  προκύπτει  ότι  δεν  έχουν  καταδικαστεί  για  αδίκημα  σχετικό  με  την  
άσκηση  της  επαγγελματικής  τους  δραστηριότητας. 
5.   Πιστοποιητικό  αρμόδιας  δικαστικής   ή  διοικητικής   αρχής  από  το  οποίο  να  
προκύπτει  ότι  :   
α)  δεν  τελούν  υπό  πτώχευση  
β)  δεν  τελούν  υπό  εκκαθάριση  
γ)  δεν  τελούν  υπό  διαδικασία  κήρυξης   σε  πτώχευση 
δ)  δεν  έχει  λυθεί  η  εταιρία  



6.  Πιστοποιητικό  που  εκδίδεται  από  αρμόδια  κατά  περίπτωση  αρχή  από  το  οποίο  να  
προκύπτει  ότι   είναι   ενήμεροι  ως  προς  τις  υποχρεώσεις   τους  που  αφορούν   τις  
εισφορές   κοινωνικής  ασφάλισης.  
7.  Φορολογική  Ενημερότητα  από  την  αρμόδια  Δ.Ο.Υ. 
8.  Οικονομική  προσφορά    σε  σφραγισμένο φάκελο. 
9.   Σε ξεχωριστό φάκελο να κατατεθούν όλα τα σχετικά έγγραφα και στοιχεία που να 
αποδεικνύουν την δυνατότητα του διαγωνιζομένου (προσωπικό, μηχανήματα, εργαλεία, 
εγκαταστάσεις, αποθήκες, πελατολόγιο, ισολογισμοί προηγούμενων ετών κ.λ.π.) και που θα 
διευκολύνουν την αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης. 

 
ΑΡΘΡΟ 6ο 

Τρόπος διενέργειας διαγωνισμού 
 
Κατά την διάρκεια του χρόνου διενέργειας της δημοπρασίας προσέρχονται οι διαγωνιζόμενοι 
αυτοπροσώπως και καταθέτουν ενώπιον της επιτροπής του διαγωνισμού φάκελο που θα 
περιέχει όλα τα στοιχεία που αναφέρονται στο άρθρο 5 της παρούσας. 
Όλοι οι προσκομιζόμενοι φάκελοι των διαγωνιζόμενων θεωρούνται ως εξωτερικοί φάκελοι , 
αριθμούνται κατά σειρά επίδοσης και μονογράφονται από τον Πρόεδρο και τα μέλη της  
Επιτροπής . 
Παρελθούσης της ώρας λήξης της δημοπρασίας κηρύσσεται η λήξη της παράδοσης των 
προσφορών και αναγράφεται στο πρακτικό εκτός εάν η επίδοση συνεχίζεται χωρίς διακοπή 
οπότε εφαρμόζονται οι σχετικές διατάξεις (άρθρου 18 παρ. 7 Π.Δ 28/80). 
Μετά την λήξη της παράδοσης των προσφορών η συνεδρίαση συνεχίζεται δημοσίως και 
αρχίζει ο έλεγχος των δικαιολογητικών συμμετοχής κατά σειράν επίδοσης και αναγράφονται 
στο πρακτικό τα ευρισκόμενα στον κάθε φάκελο έγγραφα περιληπτικώς μεν , αλλά κατά 
τρόπο που εμφανίζει το σύμφωνο ή όχι με τους όρους της διακήρυξης και μονογράφονται 
από όλα τα μέλη της επιτροπής πλην της εγγυητικής επιστολής. 
Ο ευρισκόμενος στον ανοιχτό φάκελο εσωτερικός φάκελος που περιέχει την οικονομική 
προσφορά παραμένει σφραγισμένος και αναγράφεται σε αυτόν ο α/α του εξωτερικού 
φακέλου. Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών οι παριστάμενοι 
στην αίθουσα εξέρχονται και η συνεδρίαση συνεχίζεται μυστική. 
 
Στην μυστική αυτή συνεδρίαση η επιτροπή ελέγχει τα δικαιολογητικά έγγραφα των 
διαγωνιζομένων, καθώς και τα έγγραφα που αποδεικνύουν τις δυνατότητες του κάθε 
διαγωνιζομένου και αποφασίζει   γι’ αυτούς  που  θα συνεχίσουν στο διαγωνισμό και για 
αυτούς που θα αποκλεισθούν. 
Στη συνέχεια ξαναγίνεται δημόσια η συνεδρίαση και ο Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει 
τους αποκλειόμενους από τη δημοπρασία καθώς και τους λόγους αποκλεισμού και τους καλεί 
να παραλάβουν τα σχετικά έγγραφα αυτών μαζί με την σφραγισμένη οικονομική προσφορά 
τους. 
 
Ακολούθως αποσφραγίζονται οι φάκελοι των οικονομικών προσφορών όσων έγιναν δεκτοί 
στον διαγωνισμό κατά σειρά και ανακοινώνεται το όνομά του κάθε διαγωνιζόμενου και το 
περιεχόμενο της οικονομικής προσφοράς τους. Ανάδοχος κηρύσσεται αυτός που θα 
προσφέρει την μεγαλύτερη τιμή σε ποσοστό έκπτωσης επί της %. 
Προσφορές που δεν φέρουν την υπογραφή του διαγωνιζόμενου, που δεν είναι σύμφωνες με 
τους όρους της διακήρυξης απορρίπτονται σύμφωνα με τον νόμο. Προσφορά εντελώς 
αόριστη ή υπό αίρεση απορρίπτεται. 
Επίσης απορρίπτεται προσφορά που δεν αναφέρεται στο σύνολο των αυτοκινήτων και 
μηχανημάτων έργων & πρασίνου του Δήμου. 
Το αποτέλεσμα του διαγωνισμού, ή ανάδειξη του ανάδοχου δηλαδή, ανακοινώνεται  δημόσια. 
Κατά τη συνεδρίαση αυτή επιστρέφεται εις τους αποτυχόντες η εγγύηση συμμετοχής στη 
δημοπρασία. 
Αμέσως μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού και την έγκριση 
νομιμότητας από τον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας, ο ανάδοχος θα κληθεί για την 
υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. Με την υπογραφή ο ανάδοχος θα παραλάβει την 
εγγυητική συμμετοχής του στον διαγωνισμό και θα παραδώσει εγγυητική καλής εκτέλεσης 
των εργασιών, ίση  σε ποσοστό 5% επί του προϋπολογισμό, χωρίς την έκπτωση και το ΦΠΑ. 
και με χρόνο ισχύος που θα καθορίζεται από την σύμβαση. 

 



ΑΡΘΡΟ 7ο 

Ενστάσεις κατά της δημοπρασίας – υποβολή πρακτικού 
 

Οι ενστάσεις κατά της διεξαγωγής της δημοπρασίας υποβάλλονται εγγράφως μέχρι και της 
επομένης από την διεξαγωγή της δημοπρασίας  και επίσης μέχρι και της επόμενης της 
ανακοινώσεως  κάθε σταδίου. 
Οι ενστάσεις καταθέτονται στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας και διαβιβάζονται αυθημερόν  
στην    επιτροπή    που   διενήργησε  την δημοπρασία . 

 
ΑΡΘΡΟ 8ο 

Έγκριση – ακύρωση – επανάληψη δημοπρασίας 
 

Το πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού και οι αποφάσεις  της Ο.Ε περί της κατακύρωσης 
και επί των τυχόν ενστάσεων υποβάλλονται στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας για την 
κατά νόμο έγκριση. 
Ακύρωση του διαγωνισμού επιτρέπεται λόγω ασύμφορου ή συμπαιγνίας. 
Επανάληψη της δημοπρασίας επιτρέπεται μόνον μετά την ακύρωση ή μη έγκριση.  
Επίσης η δημοπρασία μπορεί να επαναληφθεί για μία ακόμη φορά λόγω ασύμφορου  μετά 
από κρίση του Δημοτικού Συμβουλίου. 
Σε κάθε περίπτωση από τις προαναφερόμενες καμία αξίωση από τον Δήμο δεν μπορούν να 
προβάλλουν οι διαγωνιζόμενοι για οποιοδήποτε λόγο ή αιτία. 

 
ΑΡΘΡΟ 9ο 

Ισχύουσες διατάξεις 
 

Η προκείμενη εργασία διέπεται από τις διατάξεις της περί Δήμων και Κοινοτήτων κειμένης 
Νομοθεσίας, του Π.Δ 28/80 «περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοικήσεως», του Ν.2362/95, του ΕΚΠΟΤΑ και του Ν. 3463/06. 

 
ΑΡΘΡΟ 10ο 

Χρονική ισχύς προσφορών 
 

Οι προσφορές για όλους που έχουν λάβει μέρος και δεν αποκλείσθηκαν από την δημοπρασία 
θεωρούνται ότι ισχύουν μέχρι υπογραφής της σύμβασης. 
Ο διαγωνιζόμενος δεν δύναται κατά το διάστημα της ισχύος της προσφοράς του να επιζητήσει 
την ακύρωση αυτής ή επιστροφή της εγγυητικής επιστολής ή οποιαδήποτε μεταβολή των 
όρων προερχόμενη από οποιοδήποτε λόγο ή αιτία. 

 
ΑΡΘΡΟ 11ο 

Τιμή προσφοράς –τιμολόγια- δαπάνες που βαρύνουν τον ανάδοχο 
 

Η προσφερόμενη τιμή έκπτωσης θα αναφέρεται επί της % . 
Ο μειοδότης υποχρεούται σε κάθε τιμολόγιο να  αναφέρει την προσφερόμενη έκπτωση επί 
του σε ισχύ θεωρημένου από την επαγγελματική του ένωση, τιμοκαταλόγου. 
Ο ΦΠΑ βαρύνει τον Δήμο, ενώ τον ανάδοχο βαρύνουν όλες  οι  νόμιμες  κρατήσεις (σχετικές 
πληροφορίες από την οικονομική υπηρεσία του Δήμου, ΤΗΛ. 2313 302100).   
Ή πληρωμή θα γίνεται με χρηματικό ένταλμα που θα εκδίδεται από την οικονομική υπηρεσία 
του Δήμου σε αντιστοιχία με το τιμολόγιο του αναδόχου, εφόσον ή επιτροπή παραλαβής του 
Δήμου δεν διαπιστώσει  κανένα πρόβλημα ως προς τις αναγραφόμενες εργασίες. 

 
 
 

ΑΡΘΡΟ 12ο 
Παράδοση προσωρινή και οριστική παραλαβή- χρόνος εγγύησης 

 
Η  παραλαβή των εργασιών επισκευής και συντήρησης και προμηθειών αντ/κων θα γίνεται 
τμηματικά και όταν θα απαιτείται από την αρμόδια επιτροπή  που έχει σχετικά οριστεί για τον 
Δήμο . 
Σε κάθε βλάβη αυτοκινήτου και μηχανήματος έργων, ο μειοδότης υποχρεούται με δική του 
δαπάνη, για την μεταφορά του στην έδρα του συνεργείου του, την όσο πιο γρήγορη 



αποκατάσταση ανάλογα φυσικά με την περίπτωση, όχι όμως πάνω από τις τέσσερις 
εργάσιμες ημέρες και την ελεύθερη παράδοση για την ομαλή και ασφαλή κίνηση των 
αυτοκινήτων και μηχ. έργων. 
Εάν ο ανάδοχος καθυστερήσει για οποιονδήποτε λόγο την παράδοση πάνω από τέσσερις 
ημέρες, υποχρεούται για την καθυστέρηση αυτή και μόνο, να πληρώσει προς τον Δήμο ως 
ποινική ρήτρα ποσοστό δύο τοις χιλίοις (2‰) στο συμβατικό προϋπολογισμό για κάθε ημέρα 
καθυστέρησης της παράδοσης. 
Σε περίπτωση καθυστέρησης που οφείλεται σε υπαιτιότητα του Δήμου ή σε ανωτέρα βία, ή 
προθεσμία  παράδοσης παρατείνεται αντίστοιχα, ο ανάδοχος όμως δεν δικαιούται καμιά 
αποζημίωση για την καθυστέρηση αυτή. 
Ο χρόνος εγγύησης των εργασιών, δηλαδή ο χρόνος μετά την παραλαβή των εργασιών από 
την αρμόδια επιτροπή ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία παράδοσης του 
αυτοκινήτου και μηχ. έργων. 

                                                                                                                                                                                
 
 

ΑΡΘΡΟ  13ο 
Δημοσιεύσεις – συμβατικοί όροι  δημοπρασίας 

 
 

Αντίγραφο  της  διακήρυξης  και  των  συμβατικών  τευχών  μπορούν να πάρουν οι 
ενδιαφερόμενοι από το Γραφείο Προμηθειών του Δήμου (Παύλου Μελά 24, Εύοσμος)  1ος 
όροφος κατά  τις  εργάσιμες  ημέρες  και  ώρες. Για ότι δεν αναφέρεται στην παρούσα 
διακήρυξη σχετικά με τις διαδικασίες του διαγωνισμού, ισχύουν οι διατάξεις του ν. 3852/2010, 
του  Π.Δ. 28/80, του Ν. 2362/95, του ΕΚΠΟΤΑ και του Ν. 3463/06. 
 

 
 

 
Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 
 

 ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  ΕΥΟΣΜΟΥ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

      Εργασίες επισκευής και συντήρησης 
αυτοκινήτων και μηχανημάτων έργων & 
πρασίνου του Δήμου και  προμήθεια των  
ανταλλακτικών & εξαρτημάτων αναγκαίων 
για τις παραπάνω εργασίες. 
 
ΑΡΙΘ. ΜΕΛ.: 425 / 2011 
 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:210000,00  ευρώ                

 
 
 
 
 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 
 
 
 Της επιχείρησης…………………………………….., με έδρα……… 
οδός……………..αριθμός……τηλέφωνο………….fax…………… 
 
 
 
 
 
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΕ ΑΚΕΡΑΙΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ       ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1 Εργασίες επισκευής και 
συντήρησης αυτοκινήτων και 
μηχανημάτων έργων & πρασίνου 
του Δήμου , και προμήθεια των 
αναγκαίων ανταλλακτικών  

  

 
   

 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ…………….. 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 


	ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
	Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Κ Ο Ρ Δ Ε Λ Ι Ο Υ  Ε Υ Ο Σ Μ Ο Υ
	Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι 

	Όργανο, τόπος και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού
	Δεκτοί στο διαγωνισμό
	Στοιχεία διαγωνισμού
	Τρόπος διενέργειας διαγωνισμού
	ΑΡΘΡΟ 7ο


	Ενστάσεις κατά της δημοπρασίας – υποβολή πρακτικού
	ΑΡΘΡΟ 8ο
	ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ




